
 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «УЛЬЯНОВСКИЙ   ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ   КОЛЛЕДЖ» 

МИНИСТЕРСТВА  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России) 

 

ПРИКАЗ 

 

03.08.2022                             № 294од 

 

Ульяновск 

 

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным 

 профессиональным программам  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ «Об утверждении 

Правил оказания образовательных услуг» № 1441 от 15.09.2020г., Устава Колледжа, 

расчета затрат на оказание услуги. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить стоимость обучения для граждан по программам дополнительного 

профессионального обучения в ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России: 

 

 

Наименование программы 

 

 

 

 

 

Количество 

часов по 

уч.плану 

Форма 

обучения 

Стоимость 

обучения для 

1 слушателя 

за весь срок 

обучения, 

рублей 

 

Медицинский регистратор 

 

144 

 

 

Очно-

заочная 

 

3000,00 

 

 

 

2. Обеспечить информирование о стоимости обучения  граждан, руководствоваться 

приказом при заключении договоров на оказание образовательных услуг в сфере 

дополнительного образования заведующей ОДПО Коноваловой З.Ф. 

3. Разместить приказ на сайте колледжа заведующей ОИТ Карсеевой Н.Ф. 

 

 

 Директор         Л.И.Денисова 

 

 

Главный бухгалтер                                                                   С.А.Карпова 

 

 
 

 

 


